ИДЕНТИФИКАТОР
ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  12.12.2011                                                                    № 512
                                    пос. Рахья

О создании единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной, аукционной и котировочной комиссий
      В соответствии с ч. 9 ст. 7 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", а также в соответствии с Уставом МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Администрация  МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области                           п о с т а н о в л я е т :

1. Создать единую комиссию, осуществляющую функции конкурсной, аукционной и котировочной комиссий  в составе:
Председатель комиссии:                     Приезжев Андрей Иванович –

                                                             заместитель Главы администрации по

                                                                 ЖКХ, благоустройству и муниципальному

                                                             имуществу
Заместитель председателя:                  Кузякина Валентина Викторовна –

комиссии                                               заместитель Главы администрации по

                                                               социальным вопросам и молодёжной

                                                               политике

Секретарь комиссии:                            Новожилова Юлия Николаевна
                                                               ведущий специалист по землеустройству
Члены комиссии:                                   Кузнецова Тамара Владимировна –

                                                               главный специалист по управлению

                                                               муниципальным имуществом

                                                               Чемберёв Александр Васильевич –

                                                               юрист администрации

                                                               Гармаш Андрей Александрович–

                                                                 директор МКУ «Единая Служба
                                                               Заказчика»

2. Признать утратившими силу Постановления Администрации МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»:

- от 02.02.2011 №44 «О создании единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной, аукционной и котировочной комиссий»;

- от 31.08.2011 №353 «О внесении изменений в состав единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной, аукционной и котировочной комиссий».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на                   заместителя Главы администрации по ЖКХ, благоустройству и муниципальному имуществу Приезжева Андрея Ивановича.

Глава администрации                                                                        А. Н. Саморуков